AOMUWHNCTPALIMA LUAJTMHCKOIO MYHULIMMATBHOIO PANOHA

YUEUYEHCKOW PECNYBJ/INKW
(AOMUHNCTPALINSA LUASTMHCKOIO MYHULIMMAJIBHOIO PANOHA)

HOXUNWMH PECIMYB/TNKAH

WEJAH MYHNUWNTMTAJTbH KIOWTAH AOMUWHNCTPALLA
(LWENAH MYHNUNMANBHW KIOWTAH AGMUHUNCTPALN)

PACIMOPA>XEHWE
04 04 Ne

r. Wann

O06 yTBEPXKAEHNN NePeUYHsT aBTOMOOM/IbHbIX A0POr
06LLIEr0 NO/b30BaHMS MECTHOr0 3Ha4YeHus LLlannHckoro
MYHULMNAIbHOIO paioHa, BXOASALLMX B COCTaB
Ypyc-MapTaHOBCKOW ropoACKOI arnomMepaummn B paMmkKax
HauunoHanbHoro npoekTa «be3onacHble KaueCTBEHHbIE
foporu» Ha 2025-2030 rr.

B cooTBeTCcTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 6 OKTA6psA 2003 roga Nel131-d3
«O6 o6WMX NpuMHUMNAxX opraHM3auMM MeCTHOro camoynpasneHus B Poccuiickoi
depepauumn», B LENAX OCYLLECTBNEHUA [LOPOXKHOW [eATeNbHOCTU B OTHOLUEHWU
aBTOMOOW/IbHbLIX APOr 06LLero nosb3oBaHNA MeCTHOI0 3HaAYeHUS:

1 YTBepauTb rMepeyeHb aBTOMOOW/IbHbLIX AOPOr 06Wero noab30BaHUS
MECTHOr0 3HayeHusa LLanMHCKOro MyHMUMNAaNbHOrO paioHa, BXOAALWMX B COCTaB
Ypyc-MapTaHOBCKOW FOPOACKOW arnomepauum B paMmkax HaumoHanbHOro npoekra
«bes3onacHble KayeCcTBeHHble goporn» Ha 2025-2030 rr. cornacHo MPUIOXKEHUIO K
HacCTOALLEMY PaCMOPAXEHNIO.

2. HacTtofuee pacnopsbxeHue ony6/inKoBaTb Ha O(uUUManbLHOM canTe
agMuHucTpaumm  LanmMHCKOro MyHMUMNanbHOro panoHa B MH(OPMaLMOHHO-
TeNEeKOMMYHWUKaLNOHHOW CeTn «/IHTepHeT».

3. HacTosdlee pacrnopsxxeHue BCTYMaeT B CWIY CO [AHA ero nognucaHus.

4. KOHTPO/Ib 32 UCMO/THEHNEM HACTOAWEro pacrnopsXXeHns BO3/IOXKUTbL Ha
3amecTutens  rnasbl AAMUHMCTpaummn LLIanMHCKOro MyHUUMNanbHOro panoHa
Lxykaesa P. A-b.

['naBa agMUHUCTpaLmn . M. bopunros
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lNMpunoxeHwne

K pacrnops>XeHN rnaBbl
agMUHUCTpauumn LLianmHcKoro
MYHWULMUMNANLHOTO paiioHa

OT « Ofyy> 04 2024 .

[NepeyeHb

aBTOMOGU/IbHbBIX OPOr 0OLLEr0 NMONb30BaHUS MECTHOTO 3HaYeHust LLlannHcKoro
MYHULMNANLHOIO palioHa, BXOAsLMX B COCTaB Ypyc-MapTaHOBCKOI ropo/iCcKoit
arnomepauum B paMkax HauunoHanbHOro npoekTa «b5e3onacHble KaueCTBEHHbIE

HanmeHoBaHue
ropoAcKomn
arnomepaymnm

2

LLlannHcKoe ropojckoe
nocesieHne

foporn» Ha 2025-2030 rr.

HanmeHoBaHMe aBTOMOOUILHON
[0poru o6wero nonb3oBaHus
MECTHOro 3HayeHus

nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.

3

. 10- ATarmHckuin

10-n Nyroson

10-1 MarHuUTHbIN
11-n ATULLITUHCKWNIA
11-i1 ATarmHcKumn
11-11 JlyrosoMm

12-1 ATarmHcKui
13-i1 ATarnHCcKuni
14-1 ATarnMHCKuin
15-1 ATarmHCcKuni
16-1 ATarmMHCKui
17-1 ATarmMHCcKui
18- ATarmHcKumn
1-n A.A. KagblpoBa
1-n A.B. CyBopoBa
1-1 ATUWITUHCKNIA
1-i Nyrosoi

1- MarH1THbIN
1-n MepBOMancknin
1-1 P.M. AcyxaHoBa
1-n depmepcKuii
2-n A.A. KagblpoBa
2-N ATULLITUHCKUIA
2- AnMa3sHbli

2-i1 yrosow

2-n MarHuTHbIN
2-i1 MepBOMarCKuii
2-n P.M. AcyxaHoBa
2-1 PepmepcKuii

[MpOTAXEHHOCTb
aBTOMOOWUNbLHOM
[lOpOrn, Km.

0,340

0,465
0,285
0,185
0,310
0,235
0,290
0,290
0,295
0,290
0,290
0,330
0,385
0,420
0,350
0,305
0,475
0,340
0,275
0,700
0,660
0,400
0,350
0,550
0,820
0,165
0,250
0,560
0,225



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.

3- depmepcKunii
3-i ArNLLITUHCKWIA
3-1i ['paBuiiHbIiA
3-11 Jlyrosoi

3-i MarHUTHbIN
4-h A.A. Kagbiposa
4- ATULLITUHCKWIA
4-in 'paBUIHbLIN
4-n NyrosoM

4-n MarHuTHbIN
5-n A.A. KagbipoBa
5- ATULLITUHCKKUIA
5-i1 'paBWIAHBIN
5-1 MarHuTHbIN
6-n A.A. KagblipoBa
6-1 ATrULWITUHCKWIA
6-1 ATarMHCKui
6-i ["paBUinHbINA
6-1 Jlyrosowu

6-1 MarHuTHbIN
7-n A.A. KagblpoBa
7- ATULLITUHCKWIA
7- ATarnmHCKui
7-1 'paBUiiHbIN
7-1 Jlyrosow

7- MarHUTHbIN
8- ATarvHckui
8- ["paBuiiHbIN
8- Jlyrosoi

8- MarHuTHbIN
9-i ATarMHCKUI
9-n NlyroBoii
ApTenbHbIN
A3p0APOMHbIN
K.E. BopowwunoBa
KaBKa3CcKuii
KypraHHblii

Mwupa
MpPOMEXYTOUHbI
Psi3aHCKWI
CnyTHUKOBbIN

yn. 2-4 3apeyHas
yn. A.A. 'aHaeBa
yn. A.b-I'. MuTaeBa

0,400
0,350
0,215
0,680
0,200
0,215
0,380
0,230
0,415
0,235
0,380
0,370
0,260
0,330
0,100
0,320
0,305
0,180
0,270
0,265
0,200
0,335
0,350
0,150
0,165
0,330
0,350
0,125
0,170
0,300
0,350
0,720
0,300
0,370
0,100
0,105
1,010
0,100
0,365
0,420
0,290
0,480
0,625
0,410



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

yn.
yn.
yi.
yn.
yi.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yi.
yi.

A.B. CyBsopoBa

A.l'. ABTOpXaHOBa

A.4. Oeprunesa

A.4. Wepunosa

A.3. AbskoBa

AN. Abpynxaxuesa
A.M. OpuyeBa

A.M. CalixaHoBa

A.M. Xagxunesa

A.M. LLlax6bynatoBa
A.H. HeueHckoro

A.T. AxTaeBa

A.X. XycnHoBa
Abayn-Asmnsa LLlanTykaesa
AbpyppaxmaHa n6H Ayda
Aby bakpa Ac-Cupgabika
ATULWTUHCKasA

Apama bucyntaHoBa
Ann noH Aby Tanuba
AnnepoeBckas

AnmMa3sHas
AnenbcuHoOBas
ApTenbHas
AcTpaxaHcKas
ATarnHckas
A3spogpomHasn

65.M. Cangosa

bagpyaan Horomupsaesa
BalicaHrypa beHoeBCKOro
Bamat-I'vpei-Xamxkn MuTtaesa
bappukagHas
benratoescKas

Bunana Oabpannosa
Bunana néH Pabaxa
boeBas

bpaTtckas

bpecTckas

bpoH3oBas

B.B. Kyii6biweBa

B.B. MaaKoBcKoro

B./. Yanaesa

B.M. Komaposa
BaitHaxckas

Becenas

3,470
1,130
1,720
1,460
0,485
0,115
0,480
0,450
0,190
0,215
0,525
0,670
0,590
0,865
1,010
0,635
1,890
0,285
0,600
0,710
0,750
0,620
1,110
0,330
2,120
0,520
1,450
1,300
1,570
1,090
0,605
1,200
0,310
0,590
0,295
0,430
0,900
0,640
0,550
0,330
0,330
1,520
0,370
0,300



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

yi.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

BoeHHasd
BospoxaeHns
BocTouHas

Bsas3os

".B. UnyepunHa
[".3. NoaHHUCKaHK
[.K. XyKoBa
["Bapaeiekas
["'epMeHYyKCcKas
["'epounyeckas
["opHas
"paBuitHas
["paxkpaHCcKas
['paHUTHas
['pO3HeHCKas
[pagyLlas
JayHasn
JennkatHas
[okkn CynelimaHoBa
Lpy>x0bl

[y6oBas
KenesHoaopoxHas
KemuyrkHas
JKuBonucHas

3.A. KagbipoBa
3.5. ba3aeBa
3aBo/cKas

yn.3apeyHas

yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yi.
yn.
yi.
yi.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.

N.B. AxmagoBa
.B. MnuypnHa
N.C. TypreHesa
BaHOBCKa#A
VBoBas
VHTepHaUMOHanbHas
MnnoapomHas
K.E. Bopowwnnosa
KabapamHckas
KaBKa3ckas
Kanyxckas
KameHHas
Kacnuniickas
KBapLeBast
Knesckas
KHWXHasa

0,805
1,710
2,100
0,370
1,060
0,500
0,430
0,725
0,285
0,280
2,000
0,840
0,770
1,270
0,770
1,280
0,370
0,365
0,780
1,150
1,150
1,380
0,890
0,925
0,500
0,620
2,200
1,950
3,020
0,550
0,250
0,535
0,485
0,500
0,690
0,485
0,500
1,300
0,885
0,470
0,310
0,410
0,230
0,750



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

yi.
yi.
yi.
yn.
yi.
yn.
yn.
yi.
yn.
yi.
yn.
yi.
yi.
yn.
yn.
Y.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yn.
yi.
yn.
yi.

Konbueas
KomMyHanbHas
KOHTypHas
Kocmuyeckas
Kynnkosckas
KyHTa-Xagxn Kuwinesa
KypraHHas
KypopTHas
Kypckas
KypuanoeBckas
J1.M. bap3aeBa
J1.H. ToncToro
JlarepHas
bxyHainga KocymoBa
JInHenHasn

Jlnnosas

NnTtepHas
Nom-Ann Ab63yeBa
M.A. Bucantosa
M.A. Maromep3aeBa
M.A. CynaeBa
M.A. Xagxnesa
M.A. XaTyeBa
M.A. OcambaeBa
M.B. Cynb6aHoBa
M.B. ®pyHse

M.4. Oaganosa
M.3. JakaeBa

M.WN. KannHunHa
M.N. KyTy3oBa
M.T. KanawHnkoBa
M.Y. bepcaHoBa
MarHnTtHas
NHryuwckas
Maickas

Makcuma ['opbKoro
Manas
ManocagoBas
Matbl Knwmnesoi
MepoBas

Mexan KnnematoBa
Mwupa

Moscapa Kuwinea
Mo3pgoKcKas

0,540
0,290
0,240
0,940
0,480
0,875
0,885
0,380
0,180
0,715
0,155
0,300
0,500
0,340
0,210
0,590
0,880
1,070
0,610
2,045
0,340
0,235
0,305
0,640
0,230
0,720
2,520
1,985
0,230
0,640
0,450
0,390
0,200
1,000
0,430
0,545
0,140
0,180
0,355
0,230
0,285
0,205
0,355
3,485

TT



206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yi.
yi.
yi.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
.

MoOHTaXHas
MockoBcKas
MpamopHas
Mycbl AlilamnpoBa
Mychbl JombaeBa
Myxaan Tacyesa
Myxammaga Anu
M-3.LLU. AcyeBa
H.A. HekpacoBa
H.A. OcTpoBCKOro
H.B. l'orons
H.32. baymaHa
H.HO. KOcynosa
HabepexxHas
HaunoHanbHas
HoBouyeyeHcKas
HosbpbcKas
O60pOoHHas
O3sepHad
Onumnuitckas
OceTuHCKas
OTabixa

M.3. 3axaposa
lNapkoBas
[MapTmn3aHckas
[lecoyHas
Mobenbl
lNMonesasd
[NMonTaBcKas
[NonapHasn
[MocenkoBas
[MpomexxyToUHas
[MpomblILLeHHas
[ynkoBcKas
P.M. AcyxaHoBa
P.C. AxmartoBoi
P.U. NabyeBa
PaccBeTHas
PeMOHTHas
PeyHas

PoBHas
PybuHoBas
PbIHOYHas
Pa3aHcKas

0,790
0,265
0,670
0,365
0,410
0,340
0,325
0,260
0,225
1,060
0,215
1,230
1,220
3,300
0,410
2,370
0,180
0,300
1,160
0,590
0,755
0,220
1,820
0,570
0,360
0,150
0,145
1,000
0,620
0,940
0,700
1,120
0,650
0,920
2,880
0,215
1,020
0,195
0,410
1,630
0,225
1,070
0,780
0,690



250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yi.
yn.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.

C.M. TeBcueBa
C.C. bapyeBa

C.C. O63neBa

C.X. benicyntaHoBa
C.ll. LakawoBa
Caapa n6H Myasa
Canpa n6H 3enga
CapatoBckas
CBobopgHas
Csobogpl

CeBepHas

Cepro OppXoHukunase
CKpomHas
CoBeTcKaf
CnopTmneHas
CnyTHMKoOBas
CpegHsas

C-C.M. [JakaeBa
CrtanbHas
CrtapTtoBas
CTtenHas
CTponTenbHas
Cypxo Aanesa
CuacTtnusas
C-32.10. Onbmunp3aesa
T.N Mycaesa

T.H. Xamkneson
TeHuUcTas

Tepckas
TononnHas

Y.3. bailcyntaHoBa
YmanTt-Leixa

YMmapa ubH anb-XatTtaba

YMbl bopruurosa
Ypanbckas

YcmaHa nbH AgdaHa
YyebHas
Yuntenbckas

®. M. [locToeBCKOro
depmepckasn
durypHasa

X.A. XaxaeBa

yn X.N.N6parnmosa

yn.

X.H. HypaaunoBa

0,840
1,030
0,200
0,780
0,190
0,910
1,050
0,505
0,260
0,165
0,440
1,150
1,020
0,305
0,930
0,770
1,410
0,310
0,110
1,100
0,935
0,155
0,260
1,000
1,440
0,900
0,660
0,375
0,400
0,400
0,340
0,610
0,920
0,330
0,300
0,650
0,230
0,460
1,150
0,810
0,200
0,510
2,000
1,280



294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
K 308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
L 321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yn.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yi.
yi.
yi.
yi.
yi.
yn.
yn.

X.P. Xagxunesa
X.C. Xacuesa
Xapxumypaga Nnbscosa
Xanupa noH Banunga
Xamnpga ContamypazoBa
XacaHa nébH Anu
Xean Kuwwnesoi
Xusumpa Kuiinea
XyceitHa nbH Anu
LiBeTOYHas
LleHTpanbHas

LLI.LL. 3SneHpnesa
LLlarx-Axmaga LLnxaesa
LLlaToeBCKas
LLIeixa-MaHcypa
LLlykapbu Xanmposa
3.b. LUmuaesa
ArawbaTonckas
JpceHoeBCKas

AceT Kunwnesoi
FO>kHas

AHBapcKas
ApocnascKas

fcHas

LLlokonagHas
LLIocceiHas
dabpunyHas

JlyHHas

KodgenHas
lNMpo3payHas
3Be3fHas

JopoxHas
[NnaTnHoOBas

A.l'l. YexoBa
MnbmaHa TemupxaHoBa
bnectduwas
UepHnYHas
TennuyHasn

X-b.A. YokkaeBa
MaHexXHas
AnTalickas
['naHuesas

b.B. i6bparnmoBa
Owmckas

0,575
0,320
0,310
0,535
0,370
0,285
0,235
0,320
0,330
0,500
0,365
0,210
0,720
0,640
0,700
0,450
0,195
0,890
0,885
0,350
1,010
0,245
0,160
0,185
0,830
0,820
0,840
0,810
0,830
0,830
0,545
0,545
0,530
0,720
0,580
0,620
0,620
0,615
0,510
0,565
0,430
1,720
0,620
0,405



338
339
340
341
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ABTYpUHCKOE
CeNbCKOe MnocesieHue

yn. JlecHas

yn. A.C-M. [xabpannosa
yn. A.A. Abgynxamxnesa
yn. M-C.A. Wawmcyposa

nep. bpatbeB KOcynxamXkuesbix

nep. m. CyntaHa Jeanesa
nep. m. Xam3ata Mutaesa
nep. KopoTtkuii

yn. A.babaeBa

yn. ApcaHoBoW

yn. Acnambeka Kaxuesa
yn. b.Angurosa

yn. byBaiicapa Tutaesa

yn. Baxawun HyHaeBa

yn. Masumaromena Maxmypgosa
yn. 'mpumconTtbl caesa
yn. um A.Akyb6oBa

yn. um AnbBuesa

yn. um A-X.bucnunesa

yn. um bpatbeB KOcynxamKuneBblx

yn. um 3ambl Anvesa

yn. um W.lapabekosa

yn. m KamangnH Xannposa
yn. um Jleun MapaeBa

yn. um C.Conrtarmpaesa

yn. um Canamy TencypkaeBa
yn. um Tacy-Xagxmu

yn. m Y.[)xabpannosa

yn. UM XycaiHa-XacaHa Anu-
MaHcypa bugepuii

yn. nm YepHo AmanneBa

yn. um LWaxa6a dneHgnesa
yn. m Womctn Myppaanosa
yn. M. Axmepa ABTYPUHCKOTO
yn. im. Maxamwenu CyntaHoBa
yn. Im. Haxu KicpannoBa

yn. um. WamxaHa Jagaesa
yn. um Nbparnma Y Mnawlaesa
yn. uMm bpatbeB [agaxaHOBbIX
yn. m.NmpaHa AbybakapoBa
yn.Ucel OxabaeBa

yn. Abysapa AlilamnpoBa

0,405
0,620
0,600
0,580
220,480
0,600

0,800
0,500
0,480
0,700
1,700
1,200
1,200
0,400
1,100
1,100
0,500
0,400
0,400
0,700
1,000
0,700
0,700
0,300
0,500
0,350
0,300
0,400
0,600
1,100

1,000
1,100
1,500
1,200
1,800
0,800
0,350
0,500
1,400
0,800
0,500
3,200



38
39
40
41
42
43
44
45
46
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Meckep-HOpToBCKoe
CeNbCKOE MoceneHne

yn. Maxamxunesa XyceiHa

yn. HacapanHosa

yn. O6be3gHas

yn. IoyToBas

yn. CtpouTtenei

yn. CyntaHa Jeavesa
yn. Yuutenbckas

yn. X.Omunesa

yn. LW .3akpnesa

nep A-X.KagbipoBa

nep MPO3HEHCKN
nep MOCKOBCKWNA
nep TepHUCTbIN
nep X.Hypagunosa
nep Yanaesa

yn 1 Mas

yn 2-oih A-X.KagblpoBa
yn 8 Mapta

yn Ann-MuTtaesa
yn A.MycaHunosa
yn Antun AtoboBa
yn ApcaHoBa

yn A.lWWepuno.a
yn basapHas

yn bawwupoBsa

yn bysaincapa HOcynosa
yn bypoBuKoB

yn Benunyasas

yn BeceHHAA

yn BuHorpagHas
yn BuwHesas

yn BblbopHas

yn B.KOcynosa

yn ['po3HeHcKas
yn I'pyLueBas

yn OanbHas

yn [1BopsHCKas

yn [enosas

yn [eHun-Lerxa
yn [3ep>XMHCKOro
yn JXene3sHoAopoXKHas
yn 3apa-KaBkasa

0,500
1,700
2,600
1,200
0,700
0,800
0,500
0,800
1,400
42,080

0,357

01
0,222
0,261

0,21
0,24

0,4
0,474
0,573

0,9

0,24
0,339
0,265
0,915

0,5
0,374

0,2
0,341

0,61

0,2
0,505
0,804

0,82

0,3
0,735

0,37
0,616

0,54
0,368

0,56

0,52

0,76

1,172



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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["epMeHYyKCKoe
CeNibCKOoe noceneHune

yn.3ennmxaHa KaabipoBa
yn. um. bawwnp -Leinxa Agxnesa
yn nm Cynmma 9CcKuneBsa
yn Kab6enbHas

yn KoMmyHanbHas
yn KoHeyHas

yn KocMoHaBTOB
yn Jlnpgepckas

yn MbacaeBa

yn MenbHuU4YHas
yn MonogfexHas
yn MOCKOBCKas

yn M.XacxaHoBa
yn HoBocenbcKas
yn OpaXoHnkunase
yn lNapTn3aHckasa
yn lNMepBomaiickas
yn oyToBas

yNn PaccBeTHas

yn PenbegHas

yn CapoBas

yn CeobojHas

yn CeBepHas

yn CepHas

yn CHeXHas

yn CofiHeYyHas

yn CpegHas

yn T.bacaeBa

yn TepHuUcTas

yn TpypoBas

yn Yuutenbckas
yn X./caeBa

yn X.Kuwneson
yn X.Hypagunosa
yn Yexosa

yn LLU.AnayanHoBa
yn WW.Maromagosa
yn W.M.MwuTtaeBa

yn. HoBas

yn. Apy>KHas
yn. JlepMoHTOBA

yn. 3apeyHas

0,827
0,42
0,931
2,614
0,379
0,595
0,771
0,36
0,7
0,72
0,524
0,482
0,55
0,77
1,075
0,826
0,27
0,67
0,7
0,955
0,658
0,2
0,7
0,7
0,5
0,241
0,815
0,273
0,375
0,74
0,745
0,795
0,27
2,82
0,364
0,468
0,27
0,173
42,037

3,000

2,000
2,800
0,500
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BenraTtoiickoe

CEJ/IbCKOE rnocesieHne

yn. Y. Neparnmosa
yn. C. Vcaesa
yn. M. Llyrnesa
yn. [. Llamaesa
yn. X. Busumesa
yn. MaTtpocosa
yn. Pe4yHasd

yn. bensesa
yn. Ykanosa
yn. Bopowwinnosa

yn. [FarapuHa
yn. Tepckas
yn. LLIkonbHas

yn. CnopTueHas

yn. M. XacyeBa

1 nep. 3apeyHsblit

2 nep. 3apeyHblit

1 nep. T-A. N6parnmosa
2 nep. T-A. N6parnmosa
yn. l-aqa T-A. N6parumosa
yn. 2-aa T-A. N6parnmosa
1 nep. A. Wepunosa

1 nep. Yyx-baps

2 nep. Yyx-baps

yn. M. N6parumoBa

nep. BoCTOYHbIN

yn. A. I'epneBa

yn. be3bIMsAHHas

yn. MexaHu3aTtopos

yn. KpanHss
yn.3anagHas

MNep MarapuHa

yn CyneiimaHoBa [Jayga
beTepcyntaHoBuua

yn Xanuma [kambekoBa
yn AcHas

yn OanbHasa

yn BocTouHas

yn KapgblpoBa

yn Acnambeka LLlepmnosa
yn TyTOBHUKa

yn XapoHa KuHpgapoBa
yn Xox-Axmena Mutaesa

1,200
0,150
0,100
0,100
0,750
0,700
0,650
1,200
0,300
0,300
0,600
1,950
0,600
1,750
0,700
0,400
0,100
0,680
0,550
0,550
0,250
0,200
0,600
0,600
2,390
0,300
2,390
0,800
0,900
0,500
0,150
0,350
31,060

0,700

0,200
0,500
1,100
0,400
3,200
0,200
0,600
1,800
0,700
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14
15
16
17

19
20
21
22
23
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HoBo-ATarmHckoe
CeNbCKOe NnoceneHue

yn LleHTpanbHasa
yn Bo3poxaeHunsa
yn BailHaxckas
yn KaaeBa

yn CoBeTcKas

yn CeeTtnas

yn ictamynoBsa
yn ancymoBa
yn A63annosa
M.3cambaeBa
yn MenbHuU4YHas
yn TewTunesa
nep. 1-blil BYpATCKUIA

yn.Ww. A . MuTtaesa

yn.l'pogonsHas
yn.CtpouTenbHas
yn.LBeTo4yHas
yn.HmxHas
yn.JInHeinHas

yn. C.A. ApcaHoBa
yn.N.A.l"'exaeBa
yn.A.A.lllanTyKaeBa
yn. C.M.KupoBa
yn.KomcomosbCcKast
yn.A.[.lepunosa
yn.K.KOcynosa

yn. KaHanbHas
yn.PoaHMKoOBas
yn.K. X.Kunwwmesa
yn. T.C.ichamoBa

O6uwas NPoTAXKEHHOCTb

220,48
42,08
31,06
42,04
23,35
20,5
NToro: 379,51

0,700
0,300
1,700
1,000
0,500
0,600
0,800
3,000
1,400
0,100
0,700
0,200
0,100

20,500

4,300

2,900
1,250
0,700
2,150
0,500
1,400
0,550
1,000
1,500
0,900
0,500
0,600
2,450
1,000
1,400
0,250
23,350



